
UCHWAŁA NR XXXVIII/289/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920, z 2021r. poz. 1038) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą  173.107.157,20 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 148.479.856,58 zł, dochody majątkowe w kwocie  24.627.300,62 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 176.044.094,74 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie  144.038.438,60 zł, wydatki majątkowe w kwocie 32.005.656,14 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 5 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwę: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 905.656,55 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 713.408 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 146.168 zł, 

c) realizację zadań z zakresu administracji publicznej w kwocie 276.367 zł 

d) realizację zadań z zakresu oświaty w kwocie 70.873 zł .”. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok pn. „Plan dotacji na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/289/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 669 475,00 0,00 20 000,00 3 689 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 669 475,00 0,00 20 000,00 3 689 475,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 267 645,00 0,00 20 000,00 1 287 645,00 

750   Administracja publiczna 412 003,00 -50 000,00 7 420,00 369 423,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 95 120,00 -50 000,00 4 920,00 50 040,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

41 120,00 0,00 4 920,00 46 040,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 
758   Różne rozliczenia 64 931 258,00 0,00 93 940,00 65 025 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 49 201 399,00 0,00 93 940,00 49 295 339,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 201 399,00 0,00 93 940,00 49 295 339,00 
801   Oświata i wychowanie 6 621 918,65 0,00 34 100,00 6 656 018,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 224 399,65 0,00 0,00 5 224 399,65 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 796 500,00 0,00 34 100,00 830 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 0,00 7 100,00 19 100,00 
  0830 Wpływy z usług 688 500,00 0,00 27 000,00 715 500,00 

852   Pomoc społeczna 26 344 247,93 0,00 378 500,00 26 722 747,93 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 663 508,93 0,00 0,00 2 663 508,93 

 85202  Domy pomocy społecznej 22 860 949,00 0,00 378 500,00 23 239 449,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 200 073,00 0,00 371 000,00 18 571 073,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 2



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

bieżące razem
: 147 991 096,58 -50 000,00 538 760,00 148 479 856,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 887 908,58 0,00 0,00 7 887 908,58 

majątkowe 
600   Transport i łączność 9 239 790,00 0,00 15 800,00 9 255 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 662 740,00 0,00 15 800,00 4 678 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 15 800,00 15 800,00 
758   Różne rozliczenia 10 492 102,62 -1 323 830,00 0,00 9 168 272,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 4 440 000,00 -1 323 830,00 0,00 3 116 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

4 440 000,00 -1 323 830,00 0,00 3 116 170,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 272 100,00 272 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 272 100,00 272 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 

majątkowe razem 25 663 230,62 -1 323 830,00 287 900,00 24 627 300,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 3



: 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

Ogółem: 173 654 327,20 -1 373 830,00 826 660,00 173 107 157,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 910 908,58 0,00 0,00 7 910 908,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/289/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 26 969 797,28 7 908 752,00 7 867 752,00 3 482 768,00 4 384 984,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 19 061 045,28 19 061 

045,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 982 098,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 982 098,95 -2 982 

098,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 24 007 698,33 7 908 752,00 7 867 752,00 3 482 768,00 4 384 984,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 16 098 946,33 16 098 

946,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 969 797,28 7 908 752,00 7 867 752,00 3 482 768,00 4 384 984,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 19 061 045,28 19 061 

045,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 982 098,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 982 098,95 -2 982 

098,95 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 24 007 698,33 7 908 752,00 7 867 752,00 3 482 768,00 4 384 984,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 16 098 946,33 16 098 

946,33 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 700 324,00 2 669 324,00 2 666 324,00 1 646 783,00 1 019 541,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,50 11 200,50 11 200,50 0,00 11 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 2 711 524,50 2 680 524,50 2 677 524,50 1 646 783,00 1 030 741,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 589 184,00 589 184,00 588 684,00 509 002,00 79 682,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 200,50 11 200,50 11 200,50 0,00 11 200,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 600 384,50 600 384,50 599 884,50 509 002,00 90 882,50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 070 143,00 13 000 143,00 12 556 159,00 9 122 384,00 3 433 775,00 0,00 443 984,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 107 563,00 13 007 563,00 12 563 579,00 9 122 384,00 3 441 195,00 0,00 443 984,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 594 496,00 10 524 496,00 10 504 496,00 7 650 062,00 2 854 434,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 10 629 416,00 10 529 416,00 10 509 416,00 7 650 062,00 2 859 354,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 10 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 1



zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 500,00 352 500,00 352 500,00 10 000,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 250,00 232 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu publicznego 
po zmianach 182 250,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 232 250,00 232 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 182 250,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 955 396,10 1 205 396,10 1 136 396,10 0,00 1 136 396,10 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 482 668,45 482 668,45 482 668,45 0,00 482 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 438 064,55 1 688 064,55 1 619 064,55 0,00 1 619 064,55 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 136 396,10 1 136 396,10 1 136 396,10 0,00 1 136 396,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 482 668,45 482 668,45 482 668,45 0,00 482 668,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 619 064,55 1 619 064,55 1 619 064,55 0,00 1 619 064,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 62 435 665,65 52 936 170,65 43 270 176,76 38 073 551,80 5 196 624,96 3 805 000,00 418 060,00 5 442 

933,89 0,00 0,00 9 499 495,00 9 499 495,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 144 760,00 144 760,00 134 260,00 83 440,00 50 820,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 63 580 425,65 53 080 930,65 43 404 436,76 38 156 991,80 5 247 444,96 3 815 500,00 418 060,00 5 442 

933,89 0,00 0,00 10 499 495,00 10 499 
495,00 23 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 593 758,00 7 593 758,00 7 494 755,00 6 837 994,60 656 760,40 0,00 99 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 7 597 258,00 7 597 258,00 7 498 255,00 6 841 494,60 656 760,40 0,00 99 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 486 467,00 10 486 467,00 10 413 717,00 9 469 075,20 944 641,80 0,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 440,00 34 440,00 34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 10 520 907,00 10 520 907,00 10 448 157,00 9 503 515,20 944 641,80 0,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 089 912,00 3 089 912,00 3 053 170,00 2 780 308,00 272 862,00 0,00 36 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 6 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po zmianach 3 097 212,00 3 097 212,00 3 060 470,00 2 786 608,00 273 862,00 0,00 36 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 886 868,00 13 886 868,00 11 695 464,00 10 176 433,00 1 519 031,00 2 045 000,00 146 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 700,00 49 700,00 39 200,00 39 200,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 13 936 568,00 13 936 568,00 11 734 664,00 10 215 633,00 1 519 031,00 2 055 500,00 146 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 950 511,76 4 950 511,76 4 945 311,76 4 435 010,00 510 301,76 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 2



zwiększenie 49 820,00 49 820,00 49 820,00 0,00 49 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kształcenia zawodowego 
po zmianach 5 000 331,76 5 000 331,76 4 995 131,76 4 435 010,00 560 121,76 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 641 382,64 6 165 387,64 903 657,00 318 200,00 585 457,00 0,00 0,00 5 261 

730,64 0,00 0,00 9 475 995,00 9 475 995,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 16 641 382,64 6 165 387,64 903 657,00 318 200,00 585 457,00 0,00 0,00 5 261 

730,64 0,00 0,00 10 475 995,00 10 475 
995,00 23 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 187 752,91 28 296 863,10 25 050 378,17 20 071 959,00 4 978 419,17 534 976,00 48 000,00 2 663 
508,93 0,00 0,00 890 889,81 890 889,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780 600,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 600,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 29 968 352,91 28 736 863,10 25 490 378,17 20 071 959,00 5 418 419,17 534 976,00 48 000,00 2 663 

508,93 0,00 0,00 1 231 489,81 1 231 489,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 941 801,81 23 050 912,00 22 476 736,00 17 947 868,00 4 528 868,00 534 976,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 890 889,81 890 889,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 740 600,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 600,00 340 600,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 24 682 401,81 23 450 912,00 22 876 736,00 17 947 868,00 4 928 868,00 534 976,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 1 231 489,81 1 231 489,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 869 932,93 2 869 932,93 206 424,00 127 870,00 78 554,00 0,00 0,00 2 663 

508,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 909 932,93 2 909 932,93 246 424,00 127 870,00 118 554,00 0,00 0,00 2 663 

508,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 070 639,00 5 304 192,00 4 460 411,00 3 572 330,00 888 081,00 795 000,00 48 781,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 720,00 -16 720,00 -16 720,00 -11 600,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 6 053 919,00 5 287 472,00 4 443 691,00 3 560 730,00 882 961,00 795 000,00 48 781,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 252 832,00 486 385,00 485 885,00 360 574,00 125 311,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 720,00 -15 720,00 -15 720,00 -10 600,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po zmianach 1 237 112,00 470 665,00 470 165,00 349 974,00 120 191,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 793 848,00 793 848,00 792 828,00 536 648,00 256 180,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 792 848,00 792 848,00 791 828,00 535 648,00 256 180,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 975 500,00 3 643 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 3 598 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 000 500,00 3 643 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 3 598 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  92110  Galerie i biura wystaw 

artystycznych 
po zmianach 494 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 591 264,74 143 019 109,65 119 631 406,83 91 162 831,80 28 468 

575,03 10 193 
970,00 4 616 777,54 8 344 

705,28 0,00 232 250,00 33 572 155,09 33 572 
155,09 23 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 048 818,95 -66 720,00 -16 720,00 -11 600,00 -5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -2 982 098,95 -2 982 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 3



098,95 
zwiększenie 2 501 648,95 1 086 048,95 1 075 548,95 83 440,00 992 108,95 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 600,00 1 415 600,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 044 094,74 144 038 438,60 120 690 235,78 91 234 671,80 29 455 

563,98 10 204 
470,00 4 616 777,54 8 344 

705,28 0,00 182 250,00 32 005 656,14 32 005 
656,14 23 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/289/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie Plan przed zmiana  Zmiana Plan po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E -od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 4 332 098,95 -1 632 098,95 2 700 000,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E-ul. 
Reymonta  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 1740E Wilczków - 
Klonów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 3 000 000,00 -500 000,00 2 500 000,00 

4 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1740E 
Wilczków-Klonów" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 59 800,00 0,00 59 800,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta Cielce Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 

6 600 60014 Zakupy inwestycyjne - samochód ciężarowy, 
wywrotka, samochód osobowy 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 574 000,00 20 000,00 594 000,00 

7 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa mostu w msc. Gruszczyce " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 110 000,00 0,00 110 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 1



8 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej Błaszki-Maciszewice 
" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 150 000,00 0,00 150 000,00 

9 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa drogi powiatowej Czartoria-Godynice " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 96 000,00 0,00 96 000,00 

10 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa ul. Wołodyjowskiego i Sadowej w 
Sieradzu " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00 0,00 100 000,00 

11 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej w 
Jakubicach poprzez wykonanie chodnika" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 30 000,00 0,00 30 000,00 

12 600 60014 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. 
Krakowskie Przedmieście w Sieradzu poprzez 
ułożenie nowej nawierzchni asfaltowej i przebudowę 
chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 426 471,28 0,00 426 471,28 

13 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w Jakubicach 
poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

14 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w msc. 
Zwierzyniec 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

15 600 60014 Przebudowa ul. Oksińskiego poprzez wykonanie 
odcinka chodnika i częściową wymianę nawierzchni 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 400 000,00 150 000,00 550 000,00 

16 600 60014 Pzebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1705E w 
msc. Burzenin poprzez wykonanie chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 400 000,00 0,00 400 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 2



17 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej Bartochów-
Tubądzin"  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 220 000,00 0,00 220 000,00 

18 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na  zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej ul. Błaszkowska w 
Złoczewie poprzez wykonanie chodnika"  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 7 000,00 0,00 7 000,00 

19 600 60014 Wykup gruntów ul. Reymonta i Widawska w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 238 064,00 0,00 238 064,00 

20 600 60014 
Opracowanie dokumentacji za zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1714E w msc. 
Charłupia Mała poprzez wykonania chodnika" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

21 600 60014 
Opracowanie dokumentacji na zadanie "Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1708E w msc. 
Wiechucice poprzez wykonanie chodnika" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 15 000,00 0,00 15 000,00 

22 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych wraz z 
przebudową chodnika w msc. Żelisław 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 111 898,03 0,00 111 898,03 

23 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Łokietka w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 102 048,59 0,00 102 048,59 

24 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Kościuszki 
w Błaszkach 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 142 447,32 0,00 142 447,32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 3



25 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Kaliskiej w 
msc. Goszczanów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 101 106,86 0,00 101 106,86 

26 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Zachodniej 
w Warcie 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 148 540,85 0,00 148 540,85 

27 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych w msc. Rzechta Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 99 711,89 0,00 99 711,89 

28 600 60014 Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Reymonta 
w Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 90 371,20 0,00 90 371,20 

29 600 60014 
Przebudoa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 
Piłsudskiego i Leszka Czarnego poprzez wykonanie 
wyniesionego skrzyżowania 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 591 486,31 0,00 591 486,31 

30 600 60014 Wykonanie ronda na skrzyżowaniu ulic Armii 
Krajowej i Sikorskiego w Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 0,00 200 000,00 200 000,00 

31 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 1 794 278,00 0,00 1 794 278,00 

32 700 70005 
Budowa przyłącza wodociągowego do budynku po 
byłej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w 
Rafałówce 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 123 000,00 0,00 123 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 4



33 710 71012 Zakupy inwestycyjne - zakup licencji i rozszerzenie 
Geoportalu 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno - 
Kartograficznej w Sieradzu 

31 000,00 0,00 31 000,00 

34 750 75020 Zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu 
komputerowego 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

35 754 75411 
Dotacja celowa na zadanie "Pomoc finansowa na 
zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz 
motopompy dla Komendy Powiatowej PSP w 
Sieradzu" 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 14 000,00 0,00 14 000,00 

36 758 75809 
Dotacja dla Gminy Złoczew na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej Złoczew - Zwierzyniec" 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 750 000,00 0,00 750 000,00 

37 801 80148 
Zakupy inwestycyjne- zakup pieca konwekcyjno-
parowego dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. 
Korczaka w Sieradzu 

23 500,00 0,00 23 500,00 

38 801 80195 Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Sieradzu 
903 594,00 0,00 903 594,00 

39 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Błaszkach wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Błaszkach 
4 098 273,00 500 000,00 4 598 273,00 

40 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Warcie 
4 451 128,00 500 000,00 4 951 128,00 

41 801 80195 
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu "Kreatywne 
przedszkole dobry start w dorosłe życie"- tablice 
interaktywne, magiczny dywan 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. 
Korczaka w Sieradzu 

23 000,00 0,00 23 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 5



42 852 85202 
Remont łazienek, pokoi i komunikacji w ramach 
podniesienia standardów w Pawilonie A DPS w 
Biskupicach w celu dostosowania do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 868 239,81 0,00 868 239,81 

43 852 85202 Zakupy inwestycyjne- sprzęt ogrodniczy Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 22 650,00 0,00 22 650,00 

44 852 85202 

Wymiana dźwigu osobowego z możliwością 
przewozu osób leżących w Segmencie "B" budynku 
Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu z 
uwzględnieniem aktualnie obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 0,00 340 600,00 340 600,00 

45 854 85407 Modernizacja budynku przy ul. Tysiąclecia 3 Centrum Edukacji 
Zawodowej 766 447,00 0,00 766 447,00 

46 855 85510 Docieplenie ścian i dachu budynku Placówki 
Opiekuńczo Wychowawczej w Tomisławicach 

Placówka Opiekuńczo 
Wychowawcza w 
Tomisławicach 

240 000,00 0,00 240 000,00 

47 921 92110 Zakupy inwestycyjne- zakup mieszarki do gliny. 
Pieca do wypału ceramiki 

Biuro Wystaw 
Artystycznych 16 000,00 25 000,00 41 000,00 

48 921 92116 
Modernizacja budynku Biblioteki wraz z 
usprawnieniem sieci komputerowej i aktualizacją 
oprogramowania 

Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Sieradzu 100 000,00 0,00 100 000,00 

49 921 92118 
Wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w 
zabytkowym dworze w Muzeum Walewskich w 
Tubądzinie 

Muzeum Okręgowe w 
Sieradzu 41 000,00 0,00 41 000,00 

50 921 92120 
Zabezpieczenie pozostałych czterech stropów w 
budynku Pałacu w Biskupicach powstałego w latach 
1904-1905 poprzez wzmocnienie belek stropowych-
kontynuacja 

Dom Pomocy Społecznej w 
Biskupicach 175 000,00 0,00 175 000,00 

Ogółem 33 572 155,09 -1 566 498,95 32 005 656,14 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/289/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

PLAN DOTACJI NA 2021 ROK 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 
Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 15.000 zł, 
Gmina Burzenin  20.000 zł, Gmina Klonowa - 15.000 zł 
Gmina Warta- 19.000 zł 

69 000,00 

  

2 853 85311 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(warsztaty terapii zajęciowej)  12 054,00 

  

3 855 85504 

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 

  

4 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (rodziny 
zastępcze)  

411 147,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 1



5 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(placówki opiekuńczo - wychowawcze) 

0,00 

  

6 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 
453 000,00   

7 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 
1 090 000,00   

8 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 055 000,00   

Razem 4 090 201,00 0,00 0,00 
Dotacja inwestycyjna     

1 754 75411 

Dotacja celowa na zadanie " Pomoc finansowa na zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz motopompy dla 

Komendy powiatowej PSP w Sieradzu 
14 000,00 

  

2 758 75809 

Dotacja dla Gminy Złoczew na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Złocze - 

Zwierzyniec" 
750 000,00 

  

3 921 92110 

Dotacja celowa dla Biura Wystaw Artystycznych na zakupy 
inwestycyjne- zakup mieszarki do gliny, pieca do wypału 
ceramiki 41 000,00 

  

4 921 92116 
Dotacja celowa dla Powiatowej Biblioteki Publiczna na 
zadanie inwestycyjne pn. " Modernizacja budynku Biblioteki 
wraz z usprawnieniem sieci komputerowej i aktualizacją 
oprogramowania" 

100 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 2



5 921 92118 
Dotacja celowa dla Muzeum Okregowego w Sieradzu na 
zadanie inwestycyjne pn. " wykonanie systemu sygnalizacji 
pożaru w zabytkowym dworze w Muzeum Walewskich w 
Tubądzinie" 

41 000,00 

  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upowszechniania 

turystyki 6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00   

3 801 80116 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 600 000,00 
  

4 801 80120 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

2 055 500,00 
  

5 801 80151 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

160 000,00 
  

6 851 85156 

Katolicka Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Dom Światełko" w Godynicach 

9 375,00 
  

7 851 85156 

Dom Pomocy Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 
Urszulanek w Sieradzu 4 074,00 

  

8 852 85202 

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie  

534 976,00 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 3



9 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu 
 55 446,00  

10 854 85404 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

795 000,00 
  

11 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków adopcyjnych 
41 446,00   

12 855 85510 
Zadania realizowane przez niepubliczne placówki 
opiekuńczo - wychowawcze 626 372,00 

  

13 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
36 000,00   

Razem 6 058 823,00 55 446,00 0,00 
RAZEM 10 149 024,00 55 446,00 0,00 

       
   OGÓŁEM   10 204 470,00 
       

Plan dotacji 

 
w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 
Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim"  478 348,34 

  
       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 
Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim"  495 649,00 

  

   Ogółem 973 997,34   

w złotych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34710420-B19B-4221-BC5D-844AE2FFFD59. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Litera d


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




